
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CITTADELLA 
Via Angelo Gabrielli, 32 – 35013 Cittadella (PD) – Tel. 0495970442  

 C.F. 90015600282 – Codice univoco UF5XSR – Codice IPA istsc_pdic896004 
e-mail: pdic896004@istruzione.it - pec: pdic896004@pec.istruzione.it   sito web: iccittadella.edu.it 

Scuole dell’Infanzia, Scuole primarie e Secondaria di primo grado 
________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Data (Vedi segnatura) 
All’Albo On line 

Agli Atti della Scuola 
 
 
 

CODICE CUP                                                          CODICE PROGETTO 
H84D23002940006                                                                                                           M4C1I3.1‐2023‐1143‐P‐34464 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA per il conferimento di ruoli ESPERTO e TUTOR per percorsi 
afferenti al progetto Potenziamento STEM e Lingua Inglese 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito Prot. 132935 del 15/11/2023, con la quale sono 
state diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi”; 

VISTO il progetto Potenziamento STEM e lingua inglese presentato in data 04/02/2023 attraverso la 
piattaforma FUTURA; 

PRESO ATTO che in data 29/02/2024 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione firmato dal Direttore 
Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR; 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTI gli artt. 2222 e segg. c.c. 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004942 - 23/05/2024 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004942 - 23/05/2024 - IV
.2 - U

mailto:pdic896004@istruzione.it
mailto:pdic896004@pec.istruzione.it
http://www.iccittadella.edu.it/


VISTO  il “Regolamento recante la disciplina per i contratti di prestazione d’opera con esperti per 
particolari attività ed insegnamenti” approvato dal Consiglio d’istituto di questa istituzione 
scolastica approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 155 del 13/03/2024; 

VISTO il quaderno n° 3 ‐ “Istruzione per l’affidamento di incarichi individuali” del Ministero            
dell’Istruzione; 

VISTO         l’avviso di selezione prot. n.4570 del 15/05/24; 

CONSIDERATO      il verbale della commissione giudicatrice con prot. n. 4935 del 23/05/2024 e la 
graduatoria formulata. 

 

DECRETA 

 

La seguente graduatoria PROVVISORIA: 

 

Verificato che sono pervenute le soto specificate istanze di partecipazione all’avviso indeto per la selezione 
di cui all’oggeto: 
 

 Cognome e Nome Protocollo n°    Profilo 

1      Pettenon Daniela 4844 del 22/05/24 TUTOR 

2 Lazzarini Erika 4846 del 22/05/24 ESPERTO 

 

Si è proceduto preliminarmente alla verifica dei requisi� formali (come previsto nell'avviso), ovvero: 
- Rispeto dei termini di presentazione della domanda; 
- Indicazioni dei da� essenziali e di merito; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004942 - 23/05/2024 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004942 - 23/05/2024 - IV
.2 - U



Profilo Tutor: 
Candidato 1: Pettenon Daniela 
 

CRITERI DI SELEZIONE CRITERI DI VALUTAZIONE MODALITÀ DI 
VALUTAZIONE PUNTEGGIO 

PUNTI 
AUTODICHIARA

TI 

PUNTI 
ATTRIBUITI 

DALLA 
COMMISSIONE 

Titoli di studio 
(Da valutare alla luce del 

curriculum vitae) 

Votazione riportata al termine 
del corso di laurea 

magistrale/specialistica 

Fino a 90= 1 punto 
Da 91 al 100= 2 punti 
Da 101 a 110= 3 punti 

Lode= 1 punto 

Max 7 punti 3 3 

Ulteriore laurea rispetto alla 
prima 

 2 punti per l’ulteriore 
titolo di laurea posseduto  Max 2 punti / / 

Master 

1 punti in caso di Master di 
I livello; 

2 punti in caso di Master di 
II livello. 

Max 3 punti / / 

Titoli culturali specifici 
(Da valutare alla luce del 

curriculum vitae) 

Certificazioni linguistiche  0.50 punti per 
certificazione Max 2 punti / / 

Attestazione frequenza corsi 
riconosciuti dal MIM e attinenti 

alla tipologia di intervento 
didattico per cui si concorre 

1 punto per ogni corso Max 4 punti  / / 

Titoli di servizio o 
professionali 

(Da valutare alla luce del 
curriculum vitae) 

Esperienza in progetti a 
finanziamento FSE, regionali o 

PON in area STEM 
1 punto per esperienza Max 5 punti / / 

Precedenti esperienze come 
formatore nella tipologia di 

intervento didattico per cui si 
concorre 

1 punto per ogni 
esperienza Max 5 punti / / 

TOTALE    3 3 

 
 
 
 
 
 
 
 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004942 - 23/05/2024 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004942 - 23/05/2024 - IV
.2 - U



Profilo Esperto 
Candidato 1: Lazzarini Erika 
 

CRITERI DI SELEZIONE CRITERI DI VALUTAZIONE MODALITÀ DI 
VALUTAZIONE PUNTEGGIO 

PUNTI 
AUTODICHIARA

TI 

PUNTI 
ATTRIBUITI 

DALLA 
COMMISSIONE 

Titoli di studio 
(Da valutare alla luce del 

curriculum vitae) 

Votazione riportata al termine 
del corso di laurea 

magistrale/specialistica 

Fino a 90= 1 punto 
Da 91 al 100= 2 punti 
Da 101 a 110= 3 punti 

Lode= 1 punto 

Max 7 punti Voto 103 3 

Ulteriore laurea rispetto alla 
prima 

 2 punti per l’ulteriore 
titolo di laurea posseduto  Max 2 punti / / 

Master 

1 punti in caso di Master di 
I livello; 

2 punti in caso di Master di 
II livello. 

Max 3 punti / / 

Titoli culturali specifici 
(Da valutare alla luce del 

curriculum vitae) 

Certificazioni linguistiche  0.50 punti per 
certificazione Max 2 punti 

PET B1 
Cambridge 

(inglese) 
DELF B1 

(francese) 
Zertifikat 

Deutsch B1 
(tedesco) 

1.5 

Attestazione frequenza corsi 
riconosciuti dal MIM e attinenti 

alla tipologia di intervento 
didattico per cui si concorre 

1 punto per ogni corso Max 4 punti  / / 

Titoli di servizio o 
professionali 

(Da valutare alla luce del 
curriculum vitae) 

Esperienza in progetti a 
finanziamento FSE, regionali o 

PON in area STEM 
1 punto per esperienza Max 5 punti / / 

Precedenti esperienze come 
formatore nella tipologia di 

intervento didattico per cui si 
concorre 

1 punto per ogni 
esperienza Max 5 punti / / 

TOTALE     4.5 

 

La candidatura del docente Tessarolo Francesco prot. n. 4907 del 23/05/24, non può essere accettata in quanto 
pervenuta oltre l’orario di termine previsto dall’avviso (ore 12.00 del 22/05/24). 

 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004942 - 23/05/2024 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004942 - 23/05/2024 - IV
.2 - U



Viste le risultanze sopra descritte 
 
La commissione, all’unanimità formula la seguente graduatoria: 
 

1) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: ESPERTO 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

LAZZARINI ERIKA 4.5 

 

2) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: TUTOR 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

PETTENON DANIELA 3 

 

Entro cinque giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria i candidati potranno far pervenire, 
in forma esclusivamente telematica all’indirizzo mail pdic896004@istruzione.it eventuali osservazioni o 
richieste di rettifica del punteggio. Trascorsi cinque giorni la graduatoria diventerà definitiva. 
       

 

 

      La Dirigente Scolastica 
              Zambello Maria Teresa 

        Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice             
  dell’Amministrazione e norme ad esso connesse 

 

 

 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004942 - 23/05/2024 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004942 - 23/05/2024 - IV
.2 - U

mailto:pdic896004@istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2024-05-23T15:16:41+0200
	MARIA TERESA ZAMBELLO




